АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 декабря 2010 г.    № 595

             г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от  21.07.2010 г. № 353-а «Об утверждении реестра муниципальных услуг Богучарского муниципального района»

В соответствии с  пп. 6.4 ст.29 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 (в редакции  от 28.09.2010 года) «Об образовании», рассмотрев рекомендации департамента по развитию муниципальных  образований Воронежской области от 03.12.2010 года  №1-13/0850:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от  21.07.2010 г. № 353-а «Об утверждении реестра муниципальных услуг Богучарского муниципального района»:

- в приложении «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Богучарского муниципального района ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями муниципального района» строку 25 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Богучарского муниципального района Самодурову Н.А.

Глава администрации Богучарского

муниципального района                                                                  А.В.  Гузев